
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it -
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Delega al Direttore Generale dell’Agenzia di Tutela della Salute 
dell’Insubria allo svolgimento di tutte le operazioni necessarie per 
condurre la gara d’appalto aggregata per l’affidamento del servizio di 
manutenzione ed aggiornamento degli applicativi in uso presso le ATS 
procedenti. 

Il DIRETTORE GENERALE - Dr. Carmelo Scarcella
nominato con D.G.R. X/4615 del 19.12.2015

Acquisiti i pareri del
DIRETTORE SANITARIO Dr. Fabrizio Speziani
del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Annamaria Indelicato
e del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Teresa Foini

DECRETO n. 12 del 11/01/2018



_________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:
- con gli articoli 26 e 27 della legge 23.12.1999, n. 488, e gli articoli 58 e 59 della 

legge 23.12.2000, n. 388, è stato delineato un sistema centralizzato per la 
razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni;

- con decreto legge del 18.09.2001, n. 347, convertito con legge del 16 novembre 
2001, n. 405, si è disposto che le Regioni adottino iniziative necessarie affinché le 
Aziende Sanitarie e le Aziende Ospedaliere aderiscano a tale sistema;
la D.G.R. n. X/5954 del 05.12.2016 recante le Regole di Gestione per il 2017
stabilisce l’obbligo per le Aziende Sanitarie di procedere in via prioritaria, per 
l’acquisto di forniture e servizi, attraverso procedure di forma aggregata, rispetto 
alle iniziative autonome; 

Dato atto che con i provvedimenti di seguito elencati è stato affidato il servizio di
manutenzione ed aggiornamento degli applicativi in uso presso l’ATS di Brescia, per 
un valore annuale complessivo di € 369.727,98 (IVA compresa):

Provvedimento 
di affidamento

Ditta Importo annuale 
IVA compresa

Scadenza 
contrattuale

Software Tipologia di 
procedura

Decreto DG n. 
126 del 
03/03/2017 –
Decreto DG n. 
629 del 
30/10/2017

Dedalus S.p.a € 113.762,22 31/12/2017 Screening 
Mammografico e 
colon retto

Procedura 
negoziata ex art. 
63 del D. lgs. n. 
50/2016; gara 
autonoma 
dell’ATS di 
Brescia

Determinazione 
n. 159 del 
24/03/2017

Giada Progetti € 6.588,00 31/03/2018 Sw Gestione 
concorsi

Contratto sotto 
soglia, ex art. 36 
del D. Lgs. n. 
50/2016; gara 
autonoma 
dell’ATS di 
Brescia

Decreto DG
ASL n. 228 del 
23/04/2015

GPI S.p.a € 204.146,26 31/03/2018 ERP Economico 
Finanziario

Gara aggregata 
condotta dall’A.O. 
Spedali Civili di 
Brescia, in qualità 
di capofila

Ordinativi dii 
acquisto 2017

Infocamere S.c.p.A € 3.050,00 31/12/2017 Accesso alle 
banche dati 
camerali

Contratto sotto 
soglia, ex art. 36 
del D. Lgs. n. 
50/2016; 
affidamento 
diretto

Determinazione 
n. 88 del 
27/02/2017

Praezision S.r.l. € 8.521,70 31/12/2017 Sw Quadrifoglio, 
Verbena NOC

Procedura 
negoziata ex art. 
63 del D. lgs. n. 
50/2016; gara 
autonoma 
dell’ATS di 
Brescia

Decreto DG n. 
18 del 
13/01/2017

Tekne S.r.l. € 33.659,80 31/12/2017 Vi.Vi.Di. (ADI, 
Vigilanza, Misure, 
CSI, RSA)

Gara aggregata 
condotta dell’ATS 
di Bergamo, in 
qualità di capofila



_________________________________________________________________

Atteso che l’affidamento del servizio di manutenzione ed aggiornamento degli 
applicativi summenzionati rientra nella programmazione acquisti anno 2018/2019
dell’ATS di Brescia, formalizzata con Decreto D.G. n. 628 del 30.10.2017;
Precisato che, per quanto sopra, a seguito degli incontri programmatici tenuti dalle 
ATS Lombarde aderenti al nuovo Consorzio, si è rilevata l’esigenza di indire, in forma 
consorziata, apposita procedura aggregata per l’affidamento di quanto in oggetto, in 
consorzio con l’ATS dell’Insubria, che assumerà il ruolo di capofila;
Considerato che le forme di acquisto consorziate garantiscono il buon andamento 
dell’attività amministrativa secondo criteri di economicità e trasparenza, la 
razionalizzazione delle procedure di acquisto, la riduzione delle spese per l’acquisto di 
beni e l’appalto di servizi, nonché l’efficiente utilizzo delle risorse umane, 
salvaguardando l’autonomia delle singole Agenzie sottoscrittrici;
Dato atto che ogni Agenzia, dopo l’aggiudicazione, provvederà autonomamente 
all’imputazione della spesa relativa al fabbisogno ed alla gestione operativa della 
fornitura, con particolare riferimento alla richiesta di cauzione alla ditta 
aggiudicataria, alla stipulazione del contratto e alla liquidazione delle fatture;
Atteso che occorre delegare il Direttore Generale dell’ATS dell’Insubria allo 
svolgimento di tutte le operazioni per l’affidamento del servizio di manutenzione ed 
aggiornamento degli applicativi in uso presso l’ATS di Brescia, per un periodo di 24
mesi con riferimento alle prestazioni contrattuali garantite dalle ditte sopra citate, 
per un valore complessivo a base d’asta di € 551.091,80 (IVA esclusa) pari ad €
672.332,00 (IVA compresa), con i dettagli di seguito rappresentati, approvando lo 
schema di mandato allegato al presente provvedimento, che ne costituisce parte 
integrante e sostanziale (Allegato “A”):

- Dedalus S.p.a.: valore a base d’asta biennale: € 114.011,80 (IVA esclusa)
pari ad € 139.094,40 (IVA compresa), decorrenza 01.01.2018;

- Giada Progetti: valore a base d’asta biennale: € 4.800,00 (IVA esclusa) pari 
ad € 5.856,00 (IVA compresa), decorrenza 01.04.2018;

- GPI S.p.a.: valore a base d’asta biennale: € 329.600,00 (IVA esclusa) pari ad
€ 402.112,00 (IVA compresa), decorrenza 01.04.2018

- Infocamere S.c.p.a.: valore a base d’asta biennale: € 4.440,00 (IVA esclusa)
pari ad € 5.416,80 (IVA compresa), decorrenza 01.01.2018

- Praezision S.r.l.: valore a base d’asta biennale: € 13.970,00 (IVA esclusa)
pari ad € 17.043,40 (IVA compresa), decorrenza 01.01.2018;

- Tekne S.r.l.: valore a base d’asta biennale: € 84.270,00 (IVA esclusa) pari ad 
€ 102.809,40 (IVA compresa), decorrenza 01.01.2018;

Atteso, altresì, che gli importi sopra rappresentati sono stati definiti alla luce delle 
necessità dell’ATS, dei moduli software già in uso e delle loro future implementazioni 
previste nel corso di validità dei contratti, che verranno stipulati in esito alla 
procedura consorziata, secondo i dettagli di cui all’Allegato B, parte integrante e
sostanziale al presente atto, composto da n. 2 pagine;
Precisato che:
- i contenuti tecnico-operativi dei documenti di gara sono stati condivisi dalle 

A.T.S. procedenti;
- con nota del 29.10.2017 mezzo posta elettronica il Servizio I.C.T. ha trasmesso 

all’ATS capofila le schede descrittive delle caratteristiche e dei valori economici 
relative ai fabbisogni dell’ATS di Brescia;

Viste le note:
- prot. gen. n. 0108085 del 22.11.2017 a firma del Direttore del Servizio I.C.T., 

che certifica l’esclusività dei servizi da affidare;



_________________________________________________________________

- prot. gen. n. 0108472/17 del 23.11.2017, a firma del Direttore del Servizio 
Risorse Strumentali, che certifica l’assenza – per i servizi oggetto del presente 
atto – di convenzioni ARCA o CONSIP;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
Vista la proposta presentata dal Direttore del Servizio Risorse Strumentali, Dott.ssa 
Elena Soardi, che attesta, anche in qualità di Responsabile del procedimento, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento; 
Vista l’attestazione del Direttore del Servizio Risorse Economico-Finanziarie, Dott.ssa 
Lara Corini, in ordine alla regolarità contabile;
Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario, Dr. Fabrizio Speziani, del Direttore 
Sociosanitario, Dott.ssa Annamaria Indelicato e del Direttore Amministrativo, 
Dott.ssa Teresa Foini che attesta, altresì, la legittimità del presente atto;

D E C R E T A

a) di delegare, per le motivazioni in premessa indicate, il Direttore Generale 
dell’ATS dell’Insubria allo svolgimento di tutte le operazioni per l’affidamento del 
servizio di manutenzione ed aggiornamento degli applicativi in uso presso l’ATS 
di Brescia, in narrativa indicati, per un periodo di 24 mesi, per un valore 
complessivo a base d’asta di € 551.091,80 (IVA esclusa) pari ad € 672.332,00 
(IVA compresa), con i seguenti dettagli:
- Dedalus S.p.a.: valore a base d’asta biennale: € 114.011,80 (IVA esclusa)

pari ad € 139.094,40 (IVA compresa), decorrenza 01.01.2018;
- Giada Progetti: valore a base d’asta biennale: € 4.800,00 (IVA esclusa) pari 

ad € 5.856,00 (IVA compresa), decorrenza 01.04.2018;
- GPI S.p.a.: valore a base d’asta biennale: € 329.600,00 (IVA esclusa) pari ad

€ 402.112 (IVA compresa), decorrenza 01.04.2018;
- Infocamere S.c.p.a.: valore a base d’asta biennale: € 4.440,00 (IVA esclusa)

pari ad € 5.416,80 (IVA compresa), decorrenza 01.01.2018;
- Praezision S.r.l.: valore a base d’asta biennale: € 13.970,00 (IVA esclusa)

pari ad € 17.043,40 (IVA compresa), decorrenza 01.01.2018;
- Tekne S.r.l.: valore a base d’asta biennale: € 84.270,00 (IVA esclusa) pari ad

€ 102.809,40 (IVA compresa), decorrenza 01.01.2018;
b) di conferire mandato con rappresentanza al Direttore Generale dell’ATS 

dell’Insubria per quanto nelle premesse precisato;
c) di approvare lo schema di mandato, allegato al presente provvedimento, che ne 

costituisce parte integrante e sostanziale (Allegato “A”);
d) di dare atto che l’onere complessivo derivante dal presente provvedimento, 

quantificato in € 551.091,80 (IVA esclusa) pari ad € 672.332,00 (IVA compresa), 
troverà riferimento nella Contabilità dell’Agenzia – Bilancio Sanitario, per gli anni 
2018/2019/2020 al conto “Manutenzione hardware e software” Cod. 45.03.310 
(manutenzione hardware e software), come segue:
Ditta Dedalus S.p.a.: € 139.094,40 (IVA compresa):

anno 2018: € 78.070,24(IVA compresa), al programma di spesa n.
1104/2018
anno 2019: € 61.024,16 (IVA compresa), al programma di spesa n.
1104/2019;

Ditta Giada progetti: € 5.856,00 (IVA compresa):
anno 2018: per € 2.196,00 (IVA compresa), al programma di spesa n.
1167/2018;
anno 2019: per € 2.928,00 (IVA compresa), al programma di spesa n. 
1167/2019;



_________________________________________________________________

anno 2020: per € 732,00 (IVA compresa), al programma di spesa. n.
1167/2020;

Ditta GPI S.p.a.: € 402.112,00
anno 2018: per € 150.792,00 (IVA compresa), al programma di spesa n. 
1119/2018;
anno 2019: per € 201.056,00 (IVA compresa), al programma di spesa n. 
1119/2019;
anno 2020: per € 50.264,00 (IVA compresa), al programma di spesa n. 
1119/2020;

Ditta Infocamere S.c.p.a.: € 5.416,80 (IVA compresa):
anno 2018: € 2.708,40 (IVA compresa), al programma di spesa n.
1183/2018
anno 2019: € 2.708,40 (IVA compresa), al programma di spesa n.
1183/2019;

Ditta Praezision S.r.l.: € 17.043,40 (IVA compresa):
anno 2018: € 8.521,70 (IVA compresa), al programma di spesa n.
1110/2018
anno 2019: € 8.521,70 (IVA compresa), al programma di spesa n.
1110/2019;

Ditta Tekne S.r.l.: € 102.809,40 (IVA compresa):
anno 2018: € 36.709,80 (IVA compresa), al programma di spesa n. 
1114/2018
anno 2019: € 66.099,60 (IVA compresa), al programma di spesa n.
1114/2019;

e) di dare atto che gli oneri derivanti dalla nuova aggiudicazione saranno 
correttamente rideterminati ed imputati con apposito atto all’esito delle 
risultanze di gara;

f) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009;

g) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità al D.Lgs. n. 
196/2003 e secondo le modalità stabilite dalle relative specifiche tecniche.

Firmato digitalmente dal Direttore Generale
Dr. Carmelo Scarcella



Allegato A

Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

MANDATO CON RAPPRESENTANZA

1. Il Direttore Generale dell’ATS di Brescia (in seguito per brevità: mandante) dà 
mandato con rappresentanza al Direttore Generale dell’ATS dell’Insubria (in seguito 
per brevità: mandatario) a svolgere tutte le operazioni finalizzate alla selezione dei 
concorrenti che parteciperanno alla procedura per l’affidamento del servizio di 
manutenzione ed aggiornamento degli applicativi in uso presso l’Agenzia. 

2. Il presente mandato è conferito a titolo gratuito e, pertanto, al mandatario non spetta 
alcun compenso per l’attività svolta.

3. Il mandante si impegna a contribuire, per le spese derivanti da un eventuale 
contenzioso in merito alla procedura di gara, in misura corrispondente alla quota 
percentuale secondo gli importi a base d’asta presunti per ciascuna Agenzia e con 
riferimento ai soli lotti di interesse.

4. Per tutto quanto non è stato espressamente previsto nel presente contratto si applicano 
gli artt. 1703 e 1730 del Codice Civile.

5. Le spese del presente contratto, ivi comprese le imposte e tasse prescritte dalla legge, 
sono a carico di chi ne richiede la registrazione.

6. Il mandatario dichiara di accettare l’incarico affidatogli alle condizioni stabilite nelle 
precedenti clausole da 1 a 5.

7. Il Foro territorialmente competente in caso di controversie è quello ove ha sede 
l’Agenzia mandataria.

* * *

                  IL MANDANTE IL MANDATARIO

Firmato digitalmente
Il Direttore Generale 

Firmato digitalmente
Il Direttore Generale

ATS di Brescia
Dr. Carmelo Scarcella                

ATS dell’Insubria
Dott.ssa Paola Lattuada



A
P

P
LI

C
A

T
IV

O
D

es
cr

iz
io

ne

N
O

M
E 

A
pp

lic
at

iv
o

S
cr

ee
ni

ng
 W

eb
 e

 V
ac

ci
na

zi
on

i W
eb

B
re

ve
 d

es
cr

iz
io

ne
 f

un
zi

on
al

e 
ap

pl
ic

at
iv

o
A
pp

lic
at

iv
o 

pe
r 

la
 g

es
ti
on

e 
de

llo
 s

cr
ee

ni
ng

 e
 d

el
le

 v
ac

cc
in

az
io

ni
, 

en
tr

am
bi

 g
li 

ap
pl

ic
at

iv
i 

so
no

 in
te

gr
at

i S
IS

S

D
it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e

D
ED

A
LU

S
 S

.p
.a

.

R
ife

ri
m

en
ti
 d

it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

(T
EL

EF
O

N
O

)
05

5 
42

47
1

R
ife

ri
m

en
ti
 d

it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

(P
EO

 e
 P

EC
)

in
fo

@
de

da
lu

s.
eu

M
O

D
U

LI
 F

U
N

Z
IO

N
A

LI
N

om
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
N

om
e 

e 
de

sc
ri

zi
on

e 
M

od
ul

o 
Fu

nz
io

na
le

 2
M

an
ut

en
zi

on
e 

so
ft

w
ar

e 
va

cc
in

az
io

ni
 a

du
lt
i e

 p
ed

ia
tr

i

A
P

P
LI

C
A

T
IV

O
D

es
cr

iz
io

ne

N
O

M
E 

A
pp

lic
at

iv
o

S
O

FT
W

A
R
E 

“C
O

N
C
O

R
S
I”

B
re

ve
 d

es
cr

iz
io

ne
 f

un
zi

on
al

e 
ap

pl
ic

at
iv

o
Pi

at
ta

fo
rm

a 
pe

r 
is

cr
iz

io
ne

 o
n-

lin
e 

co
nc

or
si

 p
er

so
na

le
 e

 g
es

ti
on

e 
pr

oc
ed

ur
e 

di
 b

ac
k-

of
fic

e

D
it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e

G
IA

D
A
 P

R
O

G
ET

TI
 S

R
L 

R
ife

ri
m

en
ti
 d

it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

(T
EL

EF
O

N
O

)
04

38
 9

80
17

7

R
ife

ri
m

en
ti
 d

it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

(P
EO

 e
 P

EC
)

in
fo

@
pe

c.
gi

ad
ap

ro
ge

tt
i.i

t 
/ 

uf
fic

io
ga

re
@

gi
ad

ap
ro

ge
tt

i.i
t

M
O

D
U

LI
 F

U
N

Z
IO

N
A

LI
N

om
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
N

om
e 

e 
de

sc
ri

zi
on

e 
M

od
ul

o 
Fu

nz
io

na
le

 1
S
er

vi
zi

o 
A
S
P 

- 
 S

O
FT

W
A
R
E 

“C
O

N
C
O

R
S
I”

A
P

P
LI

C
A

T
IV

O
D

es
cr

iz
io

ne

N
O

M
E 

A
pp

lic
at

iv
o

Eu
si

s 
- 

C
on

ta
b

B
re

ve
 d

es
cr

iz
io

ne
 f

un
zi

on
al

e 
ap

pl
ic

at
iv

o
ER

P 
Ec

on
om

ic
o 

fin
an

zi
ar

io

D
it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e

G
PI

 S
pa

R
ife

ri
m

en
ti
 d

it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

(T
EL

EF
O

N
O

)
04

61
 3

81
51

5

R
ife

ri
m

en
ti
 d

it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

(P
EO

 e
 P

EC
)

gp
i@

pe
c.

gp
i.i

t 
/ 

in
fo

@
gp

i.i
t

M
O

D
U

LI
 F

U
N

Z
IO

N
A

LI
N

om
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 1

M
an

ut
en

zi
on

e 
C
or

re
tt

iv
a 

e 
co

ns
er

va
ti
va

 m
od

ul
i S

W
 A

m
bi

en
te

 d
i p

ro
du

zi
on

e 
è

G
es

ti
on

e 
am

bi
en

te
 d

i t
es

t 

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 2

S
rv

iz
io

 d
i H

el
p 

de
sk

 s
ui

 m
od

ul
i s

of
tw

ar
e

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 3

S
up

po
rt

o 
fu

nz
io

na
le

 p
er

 a
tt

iv
it
à 

ri
co

rr
en

ti

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 4

S
er

vi
zi

o 
di

 u
pg

ra
de

 r
el

ea
se

 s
of

tw
ar

e

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 5

G
es

ti
on

e 
e 

m
an

ut
en

zi
on

e 
m

od
ul

o 
D

ig
it
-P

ac

A
P

P
LI

C
A

T
IV

O
D

es
cr

iz
io

ne

N
O

M
E 

A
pp

lic
at

iv
o

A
bb

on
am

en
to

 p
er

 a
cc

es
so

 a
i s

er
vi

zi
 in

fo
rm

at
iv

i d
el

la
 b

an
ca

 c
am

er
al

e 
de

lla
 C

am
er

a 
di

 
C
om

m
er

ci
o

B
re

ve
 d

es
cr

iz
io

ne
 f

un
zi

on
al

e 
ap

pl
ic

at
iv

o
se

rv
iz

i e
la

bo
ra

ti
vi

 d
i a

cc
es

so
 a

i d
at

i c
on

te
nu

ti
 n

el
 R

eg
is

tr
o 

im
pr

es
e 

e 
ne

l R
eg

is
tr

o 
Pr

ot
es

ti

D
it

ta
 I

N
FO

C
A

M
E

R
E

 S
cp

a

A
lle

g
at

o
 B

D
it

ta
 D

E
D

A
LU

S
 S

p
a 

   
   

 

D
it

ta
 G

IA
D

A
P

R
O

G
E

T
T

I 
S

rl
   

   

D
it

ta
 G

P
I 

S
p

a



D
it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e

In
fo

C
am

er
e 

S
.C

. p
.A

.

R
ife

ri
m

en
ti
 d

it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

(T
EL

EF
O

N
O

)
06

 6
4 

89
2 

28
2

R
ife

ri
m

en
ti
 d

it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

(P
EO

 e
 P

EC
)

re
gi

st
ro

im
pr

es
e.

pa
@

ce
rt

.in
fo

ca
m

er
e.

it

M
O

D
U

LI
 F

U
N

Z
IO

N
A

LI
N

om
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 1

2 
ut

en
ze

 t
ip

o 
"A

1 
– 

S
er

vi
zi

o 
Te

le
m

ac
o 

( 
2,

25
0 

ac
ce

ss
i m

as
si

m
i p

er
 u

te
nz

a)
"

A
P

P
LI

C
A

T
IV

O
D

es
cr

iz
io

ne

N
O

M
E 

A
pp

lic
at

iv
o

A
ss

is
te

nz
a 

e 
m

an
ut

en
zi

on
e 

S
W

 V
er

be
na

B
re

ve
 d

es
cr

iz
io

ne
 f

un
zi

on
al

e 
ap

pl
ic

at
iv

o
co

nt
ro

llo
 f

lu
ss

i d
i r

en
di

co
nt

az
io

ne
 e

 g
es

ti
on

e 
N

oc

D
it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

PR
A
EZ

IS
IO

N
 s

rl

R
ife

ri
m

en
ti
 d

it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

(T
EL

EF
O

N
O

)
03

32
/9

48
42

4

R
ife

ri
m

en
ti
 d

it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

(P
EO

 e
 P

EC
)

pr
ae

zi
si

on
@

pe
c.

it

M
O

D
U

LI
 F

U
N

Z
IO

N
A

LI
N

om
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 1

V
er

be
na

 N
O

C

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 2

in
te

gr
az

io
ne

 N
O

C

A
P

P
LI

C
A

T
IV

O
D

es
cr

iz
io

ne

N
O

M
E 

A
pp

lic
at

iv
o

V
i.V

i.D
i

B
re

ve
 d

es
cr

iz
io

ne
 f

un
zi

on
al

e 
ap

pl
ic

at
iv

o
A
pp

lic
at

iv
o 

G
es

ti
on

e 
A
nz

ia
ni

/C
ro

ni
ci

tà
/M

is
ur

e/
C
ar

te
lla

 S
oc

ia
le

 I
nf

or
m

at
iz

za
ta

D
it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e

Te
kn

e 
S
.r

.l.

R
ife

ri
m

en
ti
 d

it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

(T
EL

EF
O

N
O

)
03

1 
65

78
82

R
ife

ri
m

en
ti
 d

it
ta

 f
or

ni
tr

ic
e 

(P
EO

 e
 P

EC
)

te
kn

e@
pe

c.
te

kn
e.

lc
.it

  
/ 

in
fo

@
te

kn
e.

lc
.it

M
O

D
U

LI
 F

U
N

Z
IO

N
A

LI
N

om
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 1

V
iv

id
i-

A
D

I 
- 

A
ss

is
te

nz
a 

fo
rm

ul
a 

G
O

LD

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 2

V
iv

id
i-

C
.S

.I
. 

- 
A
ss

is
te

nz
a 

fo
rm

ul
a 

G
O

LD

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 3

V
iv

id
i f

as
ci

co
lo

 u
te

nt
e 

D
G

R
 8

56
 -

 A
ss

is
te

nz
a 

fo
rm

ul
a 

G
O

LD

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 4

V
iv

id
i R

et
e 

C
ur

e 
Pa

lli
at

iv
e 

- 
A
ss

is
te

nz
a 

fo
rm

ul
a 

G
O

LD

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 5

V
iv

id
i A

D
I 

D
om

us
 -

 A
ss

is
te

nz
a 

fo
rm

ul
a 

G
O

LD

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 6

V
iv

id
i M

od
ul

o 
co

nv
en

zi
on

i -
 A

ss
is

te
nz

a 
fo

rm
ul

a 
G

O
LD

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 7

V
iv

id
i P

or
ta

le
 V

ig
ila

nz
a 

- 
A
ss

is
te

nz
a 

fo
rm

ul
a 

G
O

LD

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 8

M
od

ul
o 

FE
 (

1,
2,

3)

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 9

M
od

ul
o 

Es
tr

at
to

re
 F

E4

N
om

e 
e 

de
sc

ri
zi

on
e 

M
od

ul
o 

Fu
nz

io
na

le
 1

0
V
iv

id
i R

S
A
 L

is
ta

 U
ni

ca

D
it

tA
 P

ra
ez

is
io

n
 s

R
L 

   
   

   
   

D
it

ta
 T

E
K

N
E

 S
rl

   
   

  


